Morotai Tahun 2024, pagu anggaran Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pulau 

Morotai sebesar semula Rp 14,454,453,000 (Empat belas milyar empat ratus 

lima puluh tiga juta empat ratus lima puluh tiga ribu rupiah). Namun pagu 

anggaran setelah revisi sampai dengan yang keterakhir menjadi RP. 

31,687,511,000 ( tiga puluh satu milyar enam ratus delapan puluh tujuh juta lima ratus 

sebelas ribu rupiah) 

Penyerapan/realisasi anggaran APBN sampai dengan akhir tahun 2024 

(31 Desember 2024) sebesar Rp. 30,892,684,724 (tiga puluh milyar delapan 

ratus sembilan puluh dua juta enam ratus delapan puluh empat ribu tuju ratus 

dua puluh empat rupiah atau sebesar 96,94% (Sembilan puluh puluh enam koma